令和 4 年 1 月 13 日

お取引先様各位

株式会社カナイ

営業本部

電話ご対応時間の変更のご案内

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご支援を賜りまして誠にあ

りがとうございます。

さて標記の件、新型コロナウイルス感染症拡大の諸情勢を鑑み、弊社におきましても感染リスク

の軽減と社員の安全確保を鑑み、誠に勝手はございますが、下記の対応を実施させていただきます。

お取引各社様にはご不便、ご迷惑をおかけすることになり大変申し訳ございませんが、何卒ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

■ 1 月 17 日（月）より当面の間、17 時 00 分以降は、営業終了案内音声(夜
間モード)に切替えさせていただきます。
※なお、今後の情勢等を踏まえ、上記対応に変更が生じる場合には、別途ご連絡申し上げます。

■お問い合わせ先

□八潮事業所  TEL 048-924-1131（埼玉県八潮市）  □京都事業所  TEL 075-925-0770

FAX 048-924-1199                  FAX 075-933-0300

□札幌事業所  TEL 011-376-1171

         FAX 011-376-1172

以上